
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  P AR ANA PU Ã  
RUA PEDRO LANZONI Nº 2.383 – CENTRO - TEL: (17) 3648-9020 - e-mail: licitacao@paranapua.sp.gov.br 

ESTADO DE SÃO PAULO 

CNPJ 45.134.236/0001-59 
 

 

 

Extrato de Contrato 

Licitação: PREGAO PRESENCIAL - 17/2018 

Contrato: 71/2018 

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARANAPUA-SP 

RUA PEDRO LANZONI Nº 2383, CENTRO 

PARANAPUA/SP, CEP 15745-000 

CNPJ 45134236000159 

Contratado: VIVIANI MOTORS COMERCIO DE VEÍCULOS LTDA 

AV. Joaquim Pompeu de Toledo, 1567, Saudade 

Araçatuba/SP, CEP 16020105-105 

CNPJ 07181850000182 

Objeto: A presente licitação tem por objeto a aquisição de 01 (um) veículo tipo sedan, 

novo, zero kilômetro, primeiro emplacamento, bicombustível, ano de fabricação 2018, 

modelo 2018/2019, bi combustível - movido a gasolina ou álcool, 04 Portas, com pintura 

na Cor Preto Metálico, capacidade para 05 passageiros, destinado ao Gabinete do 

Prefeito 

Valor: R$ 104.500,00 (CENTO E QUATRO MIL QUINHENTOS REAIS) 

Data Vigência: 09/10/2018 a 31/12/2018 

Ficha: 13 - 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE - R$104.500,00 

SERGIO ANTONIO POLARINI 

Prefeito Municipal 


